Chị Dương Thị Thu H, sinh năm 1977; địa ch: khu Đ, xã Đ, huyện Y, 

tỉnh Phú Thọ. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Bà Lý Thị Thúy H và chị Dương Thị Thu H thống nhất thỏa thuận: Chị 

Dương Thị Thu H có trách nhiệm trả cho bà Lý Thị Thúy H số tiền gốc là 

92.000.000 đ (Chín mươi hai triệu đồng). Bà H không đề nghị tính lãi. 

Kể từ ngày người được thi hành án có đơn yêu cầu thi hành án cho đến khi thi 

hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải 

thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật Dân sự 

năm 2015. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm: Bà Lý Thị Thúy H phải chịu 1.150.000 đ (một 

triệu một trăm năm mươi nghìn đồng) nhưng được khấu trừ vào số tiền tạm ứng án 

phí chị H đã nộp là 3.050.000 đ (Ba triệu không trăm năm mươi nghìn đồng) theo biên lai 

thu tiền tạm ứng án phí số 0004389 ngày 27/05/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự 

huyện Y, tỉnh Phú Thọ. Hoàn trả lại cho chị Lý Thị Thúy H số tiền chênh lệch là 

2.000.000đ (Hai triệu đồng). 

Chị Dương Thị Thu H là người dân tộc thiểu số cư trú ở vùng kinh tế xã hội có